
 
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 556 

                       (protokols Nr.17,  41.§.) 

 

Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā auto SUBARU LEGACY, reģistrācijas 

numurs: GA 2983, atsavināšanu, pārdošanu par brīvu cenu atzīšanu par nenotikušu un 

nodošanu utilizācijai 

2020.gada 26.februārī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.148 (protokols Nr. 

4, 9.§.) par pašvaldības kustamās mantas – vieglā auto SUBARU LEGACY, reģistrācijas 

numurs: GA 2983, atsavināšanu pārrodot par brīvu cenu, uz noteikto laiku nepieteicās neviens 

pretendents. 

2020.gada 27.maijā Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.334 (protokols Nr.9, 

35.§.) par pašvaldības kustamās mantas - vieglā auto SUBARU LEGACY, reģistrācijas 

numurs: GA 2983, atsavināšanu, pārdošanu par brīvu cenu atzīšanu par nenotikušu un jaunas 

cenas noteikšanu uz noteikto laiku nepieteicās neviens pretendents. 

Pēc Smiltenes novada domes pasūtījuma 2019.gada 28.novembrī ir veikta iepriekš 

minētā transportlīdzekļa vērtēšana, kuras rezultātā ir konstatēts, ka transportlīdzeklis ir 

norakstāms vai izjaucams detaļās. Transportlīdzekļa tirgus vērtība pēc tehniskā eksperta 

A.Brieža sagatavotā vērtējuma, ņemot vērā transportlīdzekļa tehnisko stāvokli un 

ekspluatācijas nolietojumu, ir 550,00 EUR (pieci simti piecdesmit euro, 00 centi). 

Transportlīdzekļa atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir 0 EUR 

(nulle euro).  

Kustamās mantas – vieglās auto SUBARU LEGACY, reģistrācijas numurs: GA 

2983, ekspluatācijas nodoklis par 2020.gadu sastāda 203,28 EUR (divi simti trīs euro un 

divdesmit astoņi centi).  

Ņemot vērā automašīnas slikto tehnisko stāvokli, kā arī faktu, ka provizoriskā pārdošanas 

cena nesedz ekspluatācijas nodokļa un transportlīdzekļa vērtības noteikšanas apmēru, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas ierosina minēto 

automašīnu nodot utilizācijai nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 7.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, Nolietotu transportlīdzekļu 

apsaimniekošanas likuma 6.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra 

noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 224.4.apakšpunktu, 226., 

227. un 228.punktu, kā arī Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

04.08.2020. priekšlikumu, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.09.2020. atzinumu (protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars 

Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis 

Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav,  

Smiltenes novada dome 
NOLEMJ: 



1. Atzīt par nenotikušu atsavināšanu par brīvu cenu, kas noteikta ar 2020.gada 27.maija 

lēmumu Nr.334 (protokols Nr.9,35.§.), kustamai mantai – vieglai automašīnai 

SUBARU LEGACY, reģistrācijas numurs GA 2983. 

2. Atļaut atsavināt nolietotu vieglo automašīnu SUBARU LEGACY, valsts reģistrācijas 

numurs GA 2983, šasijas numurs JF1BL5LF36G016506, par atlikušo vērtību, nododot 

to utilizācijai nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam. 

3. Saimnieciskās darbības nodaļai nodrošināt iepriekš minētā transportlīdzekļa nodošanu 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam un noņemšanu no uzskaites Ceļu 

satiksmes un drošības direkcijā, nodošanas un noņemšanas fakta apstiprinošos 

dokumentus iesniedzot Smiltenes novada domes Finanšu nodaļā. 

4. Pēc transportlīdzekļa nodošanas izslēgt no Smiltenes novada domes uzskaites 

pamatlīdzekli – vieglo automašīnu SUBARU LEGACY, valsts reģistrācijas numurs 

GA 2983. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja          D.Kaupe 

07.10.2020. 

 
 


